
 

 

Il Dirigente dell’Ufficio I: Mirarchi Giuseppe 

Il Responsabile del procedimento: Asta Sabrina 

Il Responsabile dell’istruttoria: Messineo Elisabetta 

 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio I Settore III 
Via Lungomare 259, 88100 CATANZARO - Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. AOODRCAL10657 del 17.07.2017 con il quale è stata 

pubblicata la graduatoria generale di merito per la scuola dell’infanzia di cui al 

bando di concorso indetto con D.D.G. per il personale scolastico n. 105/2016 del 

23.02.2016, successivamente rettificata con propri decreti prot. n. 

AOODRCAL11537 del 28.07.2017 e prot. n. AOODRCAL15655 del 17.10.2017; 

VISTI i reclami delle candidate Apa Zaira (n. 16.12.76), Barillaro Carmela Anna Lisa (n. 

29.09.76), De Leonardis Francesca (n. 12.12.78) e Sbaglia Caterina (n. 29.9.74) 

ritenuti meritevoli di accoglimento; 

RITENUTO necessario rettificare, in autotutela, la graduatoria generale di merito per la 

scuola dell’infanzia collocando le candidate sopra elencate nella corretta 

posizione alla luce del nuovo punteggio per titoli riconosciuto; 

VISTE le rettifiche apportate alla luce dei titoli di preferenza dichiarati dai candidati; 

 

D E C R E T A 
 
Art. 1 -    La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Art. 2 –   E’ rettificata la graduatoria generale di merito del concorso a posti e cattedre, per titoli 

ed esami, finalizzata al reclutamento del personale docente nella scuola dell’infanzia 

nella regione Calabria, allegata al presente decreto per formarne parte integrante. 
Art. 3 -  Avverso il presente decreto è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica oppure ricorso giurisdizionale al TAR, rispettivamente, 

entro 120 giorni ed entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo pretorio di questo 

Ufficio Scolastico Regionale, sul sito web www.istruzione.calabria.it. 
Art. 4 -  Ai sensi dell'art. 9, c. 4, il presente decreto è pubblicato nell'albo e sul sito web di 

questa Direzione Generale, nonché sulla rete INTRANET e sul sito INTERNET del 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Diego Bouché 

 

 

 

 

 

 
Allegati n. 1 

 

 

 
Al MIUR – Dipartimento per l’Istruzione  

 Direzione Generale per il personale scolastico ROMA 
 (per la pubblicazione sulla rete intranet e sul sito internet del MIUR) 

All’ Albo e al Sito Web SEDE 
 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0017252.16-11-2017

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-11-16T10:26:26+0000
	BOUCHE' DIEGO




